
Stránka 1 z 6

Dodatek číslo 3 smlouvy o dodávce SW „ShiftMaster“ a jeho 
servisu a údržbě, číslo: 2009- 313 (dále jen dodatek č.3) 

uzavřený mezi

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 3999

Společností 
sídlem 
IČ 
DIČ 
číslo účtu 
jednající

IVAR a.s.
Brno, Těžební 1250/2d, PSČ 627 00 BRNO
005 26 622
CZ-00526622
...........................
Ing. Antonín Škopec, člen představenstva
ředitel divize IVAR a.s., Bílkova 127, 290 01 Poděbrady

kontaktní email: .....................

(dále jen „Poskytovatel“)
a

Společností 
sídlem 
IČ 
jednající 
kontaktní email:

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem 
008 29 013
MUDr. Ilja Deyl - ředitel organizace
...............................

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl Pr, vložka 759

(dále jen „Uživatel“)

(společně též „smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1.1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW sjednané v základní Smlouvě o dodávce SW 
„ShiftMaster“ a jeho servisu a údržbě, číslo: 2009- 313 (dále jen Smlouva) a jejích dodatků v rozsahu:

■ SW ShiftMaster
o 700 pracovníků
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ SW ATTAX (evidence docházky)
o 700 pracovníků
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ AtXpress (SW přehledu přítomnosti)
o 700 pracovníků
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ SW WebTerm (SW pro webový náhled na docházku jednotlivých pracovníků) - licence bez omezení
■ SW WebTermE (modul pro náhled a editaci dat pracovníka) - 35 licencí
■ SW WebTermM (manažerský modul s rozšířenými funkcionalitami) - 5 licencí
■ SW InfoWP systém generování dynamických stránek
■ SW MobShift_G - zásuvný modul pro komunikaci s mobilní aplikací docházky
■ SW MobShift - modul náhledu na směny pracovníka přes mobilní aplikaci - 400 licencí
■ SW Viking - (modul pro kontrolu přístupu)

o 1200 pracovníků

na cílový rozsah licencí
■ SW ShiftMaster

o 800 pracovníků
o 19 konkurenčně sdílených licencí

©IVAR IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, ...... .................................................
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno,....... .................................................

..........................................
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999



Stránka 2 z 6

■ SW ATTAX (evidence docházky)
o 800 pracovníků
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ AtXpress (SW přehledu přítomnosti)
o 700 pracovníků
o 19 konkurenčně sdílených licencí

■ SW WebTerm (SW pro webový náhled na docházku jednotlivých pracovníků) - licence bez omezení
■ SW WebTermE (modul pro náhled a editaci dat pracovníka) - 35 licencí
■ SW WebTermM (manažerský modul s rozšířenými funkcionalitami) - 5 licencí
■ SW InfoWP systém generování dynamických stránek
■ SW MobShift_G - zásuvný modul pro komunikaci s mobilní aplikací docházky
■ SW MobShift - modul náhledu na směny pracovníka přes mobilní aplikaci - 400 licencí
■ SW Viking - (modul pro kontrolu přístupu)

o 1200 pracovníků
o 5 konkurenčně sdílených licencí

II.
Cena licenčního rozšíření SW

2.1. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence.

a) Kalkulace ceny aktuálního licenčního rozsahu

21_7307 ZZS Ústí nad Labem 
SW vybavení - výchozí licence licence

položka ks cena/ks celkem 0% cena/ks celkem

SW vybavení - docházka

8.20.0700 SW ATTAX do 700 zaměstnanců

1 49018 49018 40% 29411 29411

8.21.0001 ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému 19 1500 28500 40% 900 17100

8.21.0001 ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému - kompenzace naSW licence ShiiftMasteru -19 1500 -28500 40% 900 -17100

8.20.0000 Rozšíření základní verze SQL Nexus serveru umožňující 
provoz v síťovém prostředí WIN2000,XP, WIN NT. 1 6000 6000 40% 3600 3600

8.20.0000
Rozšíření základní verze SQL Nexus serveru umožňující 
provoz v síťovém prostředí WIN2000,XP, WIN NT. 
Komepnzace vůči SW ShiftMaster -1 6000 -6000 40% 3600 -3600

AtXpress - SW vybavení - přehled aktuální přítomnosti pracovníků

8.40.0003 SW modul pro přehled o přítomnosti pracovníků v budově 
(vazba na monitor) 1 6400 6400 50% 3200 3200

8.40.0004 rozšiřující licence pro síťový provoz SW bloku 8.40.0003 19 150 2850 50% 75 1425

SW WEBTERM - náhled na docházková data přes WEB portál

WebTermB
WebTerm - modul pro náhled na os. Doch - bez omezení 1 6500 6500 0% 6500 6500

WebTermE WebTermE - modul pro náhled, editaci os. dat pracovníka 
/ pracovník 35 200 7000 0% 200 7000

WebTermM
WebTermM - manažerský modul pro náhled, plnou editaci 
pracovníků, náhled na aktuální přítomnost - licence na 1 
manažera 5 500 2500 0% 500 2500

SWInfoWP - systém dynamických WEBstránek

WAR IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, ...... .................................................
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, ................................... ....................

..........................................
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999



Stránka 3 z 6

InfoWP SW portál pro ovládání monitoru 1x lic. 1 6500 6500 40% 3900 3900

ShiftMaster
SA ShiftMaster
SW ShiftMaster - licence na počet 700 pracovníků 1 286038 286038 0% 286038 286038

ShiftMaster ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence 19 3000 57000 0% 3000 57000

MobShift_G
Mobil Doch SW modul
zásuvný SW modul pro komunikaci vůči SW ShiftMaster 1 6000,00 6000 0% 6000 6000

MobShift Mobile SW emul. terminálu pro Android, možnost využít 
pro jednotlivce i skupiny při využití NCF rozhraní 400 50,00 20000 0% 50 20000

MobTermA
Mobile SW emul. terminálu pro Android 
možnost využít pro jednotlivce i skupiny při využití NCF 
rozhraní 0 500,00 0 0% 500 0

8.43.0100
SW vybavení - SW pro správu přístupu
VIKING verze pro 100 řízených pracovníků 1 5000 5000 0% 5000 5000

8.43.0005 VIKING rozšíření licence o 100 řízených pracovníků (pro 
vyšší počty násobek) 11 1000 11000 0% 1000 11000

8.43.0003 VIKING 3 - sdílená síťová licence přístupového systému 5 1500 7500 0% 1500 7500

CELKEM bez DPH 473306 446474

b) Kalkulace ceny cílového rozšíření SW licencí a modulů

21_7307 ZZS Ústí nad Labem 
SW vybavení - cílová licence licence

položka ks cena/ks celkem 0% cena/ks celkem

SW vybavení - docházka

8.20.0800 SW ATTAX do 800 zaměstnanců

1 52286 52286 40% 31372 31372

8.21.0001 ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému 19 1500 28500 40% 900 17100

8.21.0001 ATTAX 6.0 sdílená konkurenční síťová licence doch. 
Systému - kompenzace naSW licence ShiiftMasteru -19 1500 -28500 40% 900 -17100

8.20.0000 Rozšíření základní verze SQL Nexus serveru umožňující 
provoz v síťovém prostředí WIN2000,XP, WIN NT. 1 6000 6000 40% 3600 3600

8.20.0000
Rozšíření základní verze SQL Nexus serveru umožňující 
provoz v síťovém prostředí WIN2000,XP, WIN NT. 
Komepnzace vůči SW ShiftMaster -1 6000 -6000 40% 3600 -3600

AtXpress - SW vybavení - přehled aktuální přítomnosti pracovníků

8.40.0003 SW modul pro přehled o přítomnosti pracovníků v budově 
(vazba na monitor) 1 6400 6400 50% 3200 3200

8.40.0004 rozšiřující licence pro síťový provoz SW bloku 8.40.0003 19 150 2850 50% 75 1425

SW WEBTERM - náhled na docházková data přes WEB portál

WebTermB
WebTerm - modul pro náhled na os. Doch - bez omezení 1 6500 6500 0% 6500 6500

WebTermE WebTermE - modul pro náhled, editaci os. dat pracovníka 
/ pracovník 35 200 7000 0% 200 7000

WebTermM
WebTermM - manažerský modul pro náhled, plnou editaci 
pracovníků, náhled na aktuální přítomnost - licence na 1 
manažera 5 500 2500 0% 500 2500

WIVAR IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, t.... .................................................
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, ................................... ....................

..........................................
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999



Stránka 4 z 6

SWInfoWP - systém dynamických WEBstránek
InfoWP SW portál pro ovládání monitoru 1x lic. 1 6500 6500 40% 3900 3900

SW ShiftMaster
ShiftMaster SW ShiftMaster - licence na počet 700 pracovníků 1 323464 323464 0% 323464 323464
ShiftMaster ShiftMaster - konkurenčně sdílené licence 19 3000 57000 0% 3000 57000

Mobil Doch SW modul
MobShift_G zásuvný SW modul pro komunikaci vůči SW ShiftMaster 1 6000,00 6000 0% 6000 6000

MobShift Mobile SW emul. terminálu pro Android, možnost využít 
pro jednotlivce i skupiny při využití NCF rozhraní 400 50,00 20000 0% 50 20000

MobTermA
Mobile SW emul. terminálu pro Android 
možnost využít pro jednotlivce i skupiny při využití NCF 
rozhraní 0 500,00 0 0% 500 0

SW vybavení - SW pro správu přístupu
8.43.0100 VIKING verze pro 100 řízených pracovníků 1 5000 5000 0% 5000 5000

8.43.0005 VIKING rozšíření licence o 100 řízených pracovníků (pro 
vyšší počty násobek) 11 1000 11000 0% 1000 11000

8.43.0003 VIKING 3 - sdílená síťová licence přístupového systému 5 1500 7500 0% 1500 7500

CELKEM bez DPH 514000 485861

Cena Hot-Line pro náseldné období 10% ceny SW 48586

c) Rekapitulace ceny dodávky rozšířených licencí

kalkulace ceny rozšíření licence rekapitulace jedn. poč. cena/ks cena bez
DPH

DPH cena vč.
DPH

Stávající soubor licencí ks -1 446474 -446474 21% -540233
Cílový soubor licencí ks 1 485861 485861 21% 587891

Sleva na nákup licence 0 % ks
-

10% 39387 -3939 21% -4766

Cena CELKEM 35 448 42 892

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami výchozího a cílového rozsahu licence činí 35.448,-Kč bez DPH.
V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

d) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši 
48.586,00 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

WIVAR IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, t.... .................................................
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, ................................... ....................

..........................................
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999



Stránka 5 z 6

III.
Změna ceníku služeb poskytovatele

1. Na základě ujednání obou stran se ceník služeb uvedený ve smlouvě v příloze číslo 2, čl. 3 s titulem „Odměna za 
servis a údržbu softwaru ShiftMaster“, v tabulce „SLUŽBY a VÝKONY ceník platný pro rok 2009“ včetně 
„dodatku k ceníku služeb“ uvedenému v témže článku nahrazuje níže uvedenou tabulkou a dodatkem k ceníku 
služeb:

CENÍK - SLUŽBY a VÝKONY - 2022
obj. kód Název položky jedn. cena

servisní výkony bez DPH
SL20001 servis HW ext. < 5hod (odborný serv., montáž) hod 950 Kč
SL20002 servis HW ext. > 5hod (odborný serv., montáž) hod 850 Kč

SL20003 servis HW ve firmě IVAR (odborný serv., montáž) hod 800 Kč

SW služby
SL20004 servis SW ext. hod 1 500 Kč
SL20005 servis SW formou dálkového přístupu (el. konference) hod 1 300 Kč
SL20006 servis SW na pracovišti firmy IVAR, započ.hod. (servis, analýza, nast. param.) hod 1 300 Kč
SL20007 programátorské služby - zakázková práce dle objednávky, objem prací < 10 hod hod 1 300 Kč

SL20008 programátorské služby - zakázková práce dle objednávky, objem prací > 10 hod hod 1 300 Kč

ostatní položky
SL20009 doprava os. Vozidlo(cena/km) km 12 Kč
SL20010 ztráta času na cestě (cena/hod) hod 270 Kč
SL20010X doprava - tarif. sazba na 1 km km 18 Kč

1) Dodatek k ceníku služeb:
Po dobu, po kterou má Uživatel uhrazenou podporu Hot-Line, náleží mu ve srovnání s výše uvedenými cenami 
následující slevy:
Práce a služby 10 %
Dodávky materiálu a technických zařízení 5 %
Ostatní položky 0 %

WIVAR IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, ............................ .........................5
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno,.................................... ....................

..........................................
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999



Stránka 6 z 6

IV.
Obecná ustanovení

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy 2009-313 ze dne 16. 09. 2009 zůstávají nedotčeny

3.2. Tento dodatek č.3 ke smlouvě je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

3.3. Tento dodatek č.3 a Smlouva bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, 
vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Uživatel jako zadavatel veřejné zakázky.

3.4. Teto dodatek č.3 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

V Poděbradech, dne ................ V Ústí nad Labem dne................

......

............

...........

................................................ 
............
................ 
............................................. 
......................................... 
............................................. 
................................. 
.....................................
............................................. 
............ ..........

............
................... .................. 
............................. 
.................................... 
..............................

Poskytovatel Uživatel

MUDr. Ilja Dey, ředitel ZZS ÚK,p.o.

WAR IVAR, a.s. Bílkova 127, 290 01 Poděbrady-Kluk, ...... .................................................
IVAR,a.s., Studniční 18, 617 00 Brno, ...... .................................................

..........................................
IČ: 00526622 DIČ: CZ00526622 Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem

v Brně, oddíl B, vložka 3999


